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Anderung/Storno: Einstellung/Delisting zum 25.

September 2018

19.07.2018 | vom Unternehmen

Entgegen unserer Bekanntmachung vom 27. Juni 2018 werden die nachstehenden Wert nicht mit Ablauf

vom 24. September 2018 eingestellt.

Name
Abattis Bioceuticals Corp.
Aphria Inc

Aur ora Cannabi s

Cannabi s Wheaton | nconme Corp.
Canntab Therapeutics Ltd
Canopy Growt h

Cara Therapeutics

Cronos G oup Inc

EMBLEM CORP.

Eneral d Heal th Therapie

&W - BUND TREND active short - FONDS
GW Phar maceuti cal s ADR

Hori zons Marijuana Life Sciences |Index ETF
I ndia @ obalization Capital

I nMed Phar maceuticals |nc
Invictus MD Strategies Corp
Matica Enterprises Inc

MedRel eaf Corp

Namast e Technol ogi es I nc

Nobl e M neral Exploration Inc.
Or gani gram Hol di ngs I nc
Quadron Cannat ech Corp

Satori Res Inc

Speakeasy Cannabis Club Ltd
Suprenme Cannabi s Conpany I nc
Tetra Bi o-Pharnma I nc.

Terra Tech Corp.

True Leaf Medicine Intl Ltd.
Veritas Pharnma |nc.

Weitere Informationen finden Sie hier:

I SI'N
CA00258G1037
CA03765K1049
CA05156X1087
CA13765K1030
CA1377991023
CA1380351009
US1407551092
CA22717L1013
CA29082J1084
CA29102R1064
CA01444Q1046
US36197T1034
CA44054J1012
US45408X3089
CA4576371062
CA46183X2086
CA5768081096
CA58506X1042
CA62987D1087
CA65505T2083
CA68620P1018
CA74737N1042
CAB8040312016
CA84730ML023
CAB86860J1066
CA88166Y1007
US88102J2096
CAB9785C1077
CA92347A1066

VKN
ALXCMJ
AL2HMD
A12GS7
A2DRE4
A2JKBY
A140QA
ALXDTK
A2DMQY
A2DHLN
A14VKJ
A2JHCS
A1T980
A2DTQB
ALT87A
AL2DWY
A2AF61
A117H7
A2DTAQ
A2AEEG
A2DKLS
AL2AQF
A2DRQE
A14X9D
A2IHVEZ
A2JSGh
A2ASB
A2JGCC
AL4NML
A2AC22

http://www.clearstream.com/clearstream-en/products-and-services/settlement/a18102/98070

Markt: Freiverkehr — variabel

Skontrofuihrer:

1162 Baader Bank AG

1172 mwb fairtrade Wertpapierhandelsbank AG
1379 Renell Wertpapierhandelsbank AG
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