

Änderung/Storno: Einstellung/Delisting zum 25. September 2018

19.07.2018 | [vom Unternehmen](#)

Entgegen unserer Bekanntmachung vom [27. Juni 2018](#) werden die nachstehenden Wert **nicht** mit Ablauf vom 24. September 2018 eingestellt.

Name	ISIN	WKN
Abattis Bioceuticals Corp.	CA00258G1037	A1XCMU
Aphria Inc	CA03765K1049	A12HM0
Aurora Cannabis	CA05156X1087	A12GS7
Cannabis Wheaton Income Corp.	CA13765K1030	A2DRE4
Canntab Therapeutics Ltd	CA1377991023	A2JKBY
Canopy Growth	CA1380351009	A140QA
Cara Therapeutics	US1407551092	A1XDTK
Cronos Group Inc	CA22717L1013	A2DMQY
EMBLEM CORP.	CA29082J1084	A2DH1N
Emerald Health Therapie	CA29102R1064	A14VKJ
G&W - BUND TREND active short - FONDS	CA01444Q1046	A2JHC5
GW Pharmaceuticals ADR	US36197T1034	A1T980
Horizons Marijuana Life Sciences Index ETF	CA44054J1012	A2DTQB
India Globalization Capital	US45408X3089	A1T87A
InMed Pharmaceuticals Inc	CA4576371062	A12DWY
Invictus MD Strategies Corp	CA46183X2086	A2AF61
Matica Enterprises Inc	CA5768081096	A117H7
MedReleaf Corp	CA58506X1042	A2DTAQ
Namaste Technologies Inc	CA62987D1087	A2AEEG
Noble Mineral Exploration Inc.	CA65505T2083	A2DKLS
Organigram Holdings Inc	CA68620P1018	A12AQF
Quadron Cannatech Corp	CA74737N1042	A2DRQE
Satori Res Inc	CA8040312016	A14X9D
Speakeasy Cannabis Club Ltd	CA84730M1023	A2JHMZ
Supreme Cannabis Company Inc	CA86860J1066	A2JSG6
Tetra Bio-Pharma Inc.	CA88166Y1007	A2ASQ8
Terra Tech Corp.	US88102J2096	A2JGCC
True Leaf Medicine Intl Ltd.	CA89785C1077	A14NM1
Veritas Pharma Inc.	CA92347A1066	A2AC22

Weitere Informationen finden Sie hier:

<http://www.clearstream.com/clearstream-en/products-and-services/settlement/a18102/98070>

Markt: Freiverkehr – variabel

Skontroführer:

1162 Baader Bank AG

1172 mwb fairtrade Wertpapierhandelsbank AG

1379 Renell Wertpapierhandelsbank AG

© GESCHÄFTSFÜHRUNG DER BÖRSE BERLIN
Berlin, den 19. Juli 2018

Dieser Artikel stammt von [Minenportal.de](https://www.minenportal.de)

Die URL für diesen Artikel lautet:

<https://www.minenportal.de/artikel/39564-Aenderung-Storno--Einstellung-Delisting-zum-25-September-2018.html>

Für den Inhalt des Beitrages ist allein der Autor verantwortlich bzw. die aufgeführte Quelle. Bild- oder Filmrechte liegen beim Autor/Quelle bzw. bei der vom ihm benannten Quelle. Bei Übersetzungen können Fehler nicht ausgeschlossen werden. Der vertretene Standpunkt eines Autors spiegelt generell nicht die Meinung des Webseiten-Betreibers wieder. Mittels der Veröffentlichung will dieser lediglich ein pluralistisches Meinungsbild darstellen. Direkte oder indirekte Aussagen in einem Beitrag stellen keinerlei Aufforderung zum Kauf-/Verkauf von Wertpapieren dar. Wir wehren uns gegen jede Form von Hass, Diskriminierung und Verletzung der Menschenwürde. Beachten Sie bitte auch unsere [AGB/Disclaimer](#)!

Die Reproduktion, Modifikation oder Verwendung der Inhalte ganz oder teilweise ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt!
Alle Angaben ohne Gewähr! Copyright © by Minenportal.de 2007-2025. Es gelten unsere [AGB](#) und [Datenschutzrichtlinen](#).